AMP Agenzia della Mobilita' Piemontese - Torino

CONVENZIONE PER IL TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ E DELLA GESTIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO DEL COMUNE DI NOVARA

Si rende noto che l'Agenzia della Mobilità Piemontese ha pubblicato sul proprio sito internet (http://www.mtm.torino.it) nella sezione "Documentazione - Atti amministrativi – Convenzioni", la "CONVENZIONE PER IL TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ E DELLA GESTIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO DEL COMUNE DI NOVARA", sottoscritta ai sensi dell'art. 10, comma 4 bis della L.R. 1/2000 e s.m.i.

Il Direttore generale Cesare Paonessa